
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-21 16:03

Oro kondicionierius Samsung Maldive
AR12NXFPEWQNEU / AR12NXWSAURXEU

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Oro kondicionierius Samsung Maldive AR12NXFPEWQNEU /
AR12NXWSAURXEU

Išmaniai veikiantis ir energiją taupantis Samsung oro kondicionierius. Skaitmeninis inverteris „8-Pole“
palaiko norimą temperatūrą, o greito vėsinimo režimas „Fast Cooling“ leidžia atvėsinti orą žymiai greičiau.
Vėliau automatiškai yra perjungiama į „Comfort Cool“ funkciją, siekiant palaikyti norimą temperatūrą
nekeičiant prietaiso nustatymų.

„Good Sleep“ režimas

Šis režimas sukuria norimą komfortą nakties metui. Temperatūros kontrolės funkcija leidžia nustatyti
norimus parametrus ir juos išlaikyti, kas leis žymiai greičiau užmigti ir ramiau miegoti visos nakties metu.

Automatinė temperatūros kontrolė

Funkcija automatiškai parenka veikimo režimą (vėsinimo arba šildymo), kuris yra reikalingas nustatytai
temperatūrai palaikyti. Taip galima mėgautis pastovia komfortiška oro temperatūra nuolat nekeičiant oro
kondicionieriaus nustatymų.



Išsaugota gaiva

Išjungus oro kondicionierių, automatiškai įsijungia „Auto Clean“ funkcija, kuri įjungia ventiliatorių, kad iš
šilumokaičio būtų pašalintos dulkės ir drėgmė. Taip oro kondicionierius išlieka švarus ir sausas bei yra
užkertamas kelias veistis bakterijoms ir pelėsiui.

ORO KONDICIONIERIAUS PRIVALUMAI

Ventiliatoriaus režimas

Sausinimo režimas

Vieno naudotojo režimas

Gero miego režimas

Greitas vėsinimas

2 žingsnių vėsinimas

Automatinis persijungimas

24 val. laikmatis

Ekrano įjungimas / išjungimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Vėsinimo pajėgumas 3.50 kW

Šildymo pajėgumas 3.50 kW

Pajėgumas (vėsinimo, Min - Maks, kW) 0.9~4.0 kW

Pajėgumas (šildymo, Min - Maks, kW) 1.3~4.9 kW

Naudingumo koeficientas (vėsinimo, W/W) 2.87 W/W

Naudingumo koeficientas (šildymo, W/W) 3.68 W/W

Energijos vartojimo efektyvumas vėsinant A++ klasė

Energijos vartojimo efektyvumas šildant A klasė

Garso lygis (vidaus įrenginio, vėsinant) 59 dBA

Garso lygis (lauko įrenginys, vėsinant) 65 dBA

Triukšmo lygis (vidaus įrenginio, didelis /
mažas) 42/21 dBA

Triukšmo lygis (lauko įrenginio, didelis /
mažas) 48 dBA

Maitinimo šaltinis (Φ / V / Hz) 1 / 220~240~ / 50

Elektros energijos suvartojimas (vėsinimas, W) 1220 W
Elektros energijos suvartojimas (šildymas, W) 950 W



Vidaus įrenginio matmenys 880 x 260 x 360 mm

Lauko įrenginio matmenys 778 x 550 x 331 mm

Vidaus įrenginio svoris 9.7 kg

Lauko įrenginio svoris 24.2 kg

Panašūs sieniniai Samsung kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
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Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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